
Empenho Ordinário nr.: ................        Subempenho nr.: ................        Dcto Fiscal nr.: ............... Folha:  1/2

CNPJ:

C.E.P.:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS               

RUA DOM DANIEL HOSTIN 930

Nr.:  62/2022 - PR
PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:   2931/2022
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Processo Administrativo: 94/2022

94/2022

Data do Processo: 12/09/2022
78.493.343/0001-22

88598-000 Celso Ramos - SC-

Fone:  35471211 05/10/2022Data da Homologação:

Sequência da Adjudicação: 1

Data da Adjudicação: 05/10/2022

Fax:  35471211

Processo Nr.: 

07.313.245/0001-18CNPJ:

Prezados Senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Código: Telefone:

Inscrição Estadual:

Endereço: RUA PADRE LUIZ VALTULINI, 60

Fornecedor: PAPELARIA SPAGNOLI - FABIO ALEX CASASSOL  CIA LTDA

Cidade: Celso Ramos  -  SC   -   CEP: 88598-000

9586

Banco:

Agência:

Conta Corrente:

Dotações Utilizadas:

Condições de Pagto:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS - RUA DOM DANIEL HOSTIN 930 - 

Prazo Entrega/Exec.:

Local de Entrega:
AQUISIÇÃO BRINQUEDOS PARA SEREM DISTRIBUIDOS ÀS CRIANÇAS DO MUNICÍPIO NA FESTIVIDADE NATALINA 
PROMOVIDA PELA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL. CONFORME ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL.

2.023.3.3.90.00.00.00.00.00 (57) - Apoio a tradição e o esporte amador  Saldo: 245.125,31

02 - PODER EXECUTIVO

06 - SECRETARIA DO ESPORTE TURISMO E CULTURA  - SECETEC

Órgão:

Unidade:

Centro de Custo:

Objeto da Compra:

Observações:

Fonte de Recurso: Recursos Hídricos

Compl. Elemento: 3.3.90.30.15.00.00.00 - Material para Festividades e Homenagens

30 DIAS

10 DIAS

Item Quantidade Unid Especificação Marca Preço Unitário Preço Total

125,000 KIT MEDICA INFANTIL COM  14 itens que possuem luz e som.
ficha técnica:
Conteúdo da embalagem:
1 termômetro;
1 seringa;
1 espelho;
1 martelo;
1 tudo de ensaio;
1 conta gotas;
1 lanterna;
1 balança;
1 painel circulação sanguínea;
1 estetoscópio;
1 curativo;
1 bacia;
1 bandeja.
Com acessórios
Medida aproximada: 28cm x 8cm x 26cm
Composição: Plásticos ps, abs e pp
Contém uma lanterna com 3 (três) baterias LR41 (incluídas)

35,90    4.487,501 KIT ELITE

---------------------------------------------------------------------------
SECRETÁRIO

Celso Ramos,   5   de  Outubro   de   2022



Empenho Ordinário nr.: ................        Subempenho nr.: ................        Dcto Fiscal nr.: ............... Folha:  2/2

CNPJ:

C.E.P.:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS               

RUA DOM DANIEL HOSTIN 930

Nr.:  62/2022 - PR
PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:   2931/2022
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Processo Administrativo: 94/2022

94/2022

Data do Processo: 12/09/2022
78.493.343/0001-22

88598-000 Celso Ramos - SC-

Fone:  35471211 05/10/2022Data da Homologação:

Sequência da Adjudicação: 1

Data da Adjudicação: 05/10/2022

Fax:  35471211

Processo Nr.: 

Item Quantidade Unid Especificação Marca Preço Unitário Preço Total

125,000 KIT FERRAMENTAS DE OFICINA INFANTIL Composição: Plástico
Kit contém:
1 alicate
1 chave de fenda
1 chave de boca
1 chave inglesa
1 serrote
1 martelo
2 parafusos
2 porcas

35,89    4.486,252 UN SILMAR

(Valores expressos em Reais R$)
0,00

8.973,75

Total Geral:

Desconto:

Total Líquido:

8.973,75

---------------------------------------------------------------------------
SECRETÁRIO

Celso Ramos,   5   de  Outubro   de   2022



Empenho Ordinário nr.: ................        Subempenho nr.: ................        Dcto Fiscal nr.: ............... Folha:  1/1

CNPJ:

C.E.P.:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS               

RUA DOM DANIEL HOSTIN 930

Nr.:  62/2022 - PR
PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:   2932/2022
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Processo Administrativo: 94/2022

94/2022

Data do Processo: 12/09/2022
78.493.343/0001-22

88598-000 Celso Ramos - SC-

Fone:  35471211 05/10/2022Data da Homologação:

Sequência da Adjudicação: 1

Data da Adjudicação: 05/10/2022

Fax:  35471211

Processo Nr.: 

35.484.982/0001-19CNPJ:

Prezados Senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Código: Telefone:

Inscrição Estadual:

Endereço: R ALBERTO SILVA,835 - LOJA  1

Fornecedor: VENTURA COMERCIO DE BRINQUEDOS E ARTIGOS DIVERSOS 

Cidade: Porto Alegre  -  RS   -   CEP: 91370-000

11086 5199356890

Banco:

Agência:

Conta Corrente:

Dotações Utilizadas:

Condições de Pagto:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS - RUA DOM DANIEL HOSTIN 930 - 

Prazo Entrega/Exec.:

Local de Entrega:
AQUISIÇÃO BRINQUEDOS PARA SEREM DISTRIBUIDOS ÀS CRIANÇAS DO MUNICÍPIO NA FESTIVIDADE NATALINA 
PROMOVIDA PELA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL. CONFORME ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL.

2.023.3.3.90.00.00.00.00.00 (57) - Apoio a tradição e o esporte amador  Saldo: 245.125,31

02 - PODER EXECUTIVO

06 - SECRETARIA DO ESPORTE TURISMO E CULTURA  - SECETEC

Órgão:

Unidade:

Centro de Custo:

Objeto da Compra:

Observações:

Fonte de Recurso: Recursos Hídricos

Compl. Elemento: 3.3.90.30.15.00.00.00 - Material para Festividades e Homenagens

30 DIAS

10 DIAS

Item Quantidade Unid Especificação Marca Preço Unitário Preço Total

200,000 LIVRO PARA COLORIR INFANTIL 18,99    3.798,003 UN CULKTURAMA

(Valores expressos em Reais R$)
0,00

3.798,00

Total Geral:

Desconto:

Total Líquido:

3.798,00

---------------------------------------------------------------------------
SECRETÁRIO

Celso Ramos,   5   de  Outubro   de   2022


